令和7年度苫小牧市スポーツマスター事業

大澤ちほアイスホッケー教室 開催要項

- 1. 主 旨 苫小牧市民に夢と希望を与えるとともに、人づくりや健康づくり、市民スポーツの 向上に役立てることを目的とする。
- 2. 主 催 苫小牧市 公益財団法人苫小牧市スポーツ協会
- 3. 日 時 2025年 8月 4日(月) 17時30分~19時45分
- 4. 会 場 nepia アイスアリーナ(苫小牧市若草町 2 丁目 4 番 1 号)
- 5. 講師 苫小牧市スポーツマスター 大 澤 ち ほ 氏 ソチ五輪、平昌五輪、北京五輪3大会連続出場
- 6. 対 象 苫小牧市在住でアイスホッケーチームに所属する小学 5 · 6 年生 ※スポーツ傷害保険に事前に加入のこと
- 7. 日 程 17時00分 受付開始
 - 17時30分 開会式(主催者挨拶、スポーツマスター紹介・挨拶)及び講義
 - 18時15分 実技指導
 - 19時30分 閉会式(総評、参加者お礼・記念撮影)
 - 19時45分 終了
- 8. 申 込 7月28日(月)までに当協会ホームページからお申し込みください。
 - ①「公益財団法人苫小牧市スポーツ協会」ホームページを開く
 - ②TOP画面右上のメニューボタンをタップし「大会・教室・講習」を選択
 - ③「大澤ちほアイスホッケー教室」の「申し込みはこちら」をクリック
 - ④Google フォームに必要事項を記入し、最後に送信ボタンをクリックで申込完了

本件についてのお問い合わせ等につきましては下記までお願いいたします。

公益財団法人苫小牧市スポーツ協会 浅田 幸広 〒053-0021 苫小牧市若草町 2 丁目 4 番 1 号 nepia アイスアリーナ内 TEL 0144-37-7100/FAX 0144-37-7103/E-mail asada@tspo.jp